
Hasicský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

EVIDENCE SMLUV

KUPNÍ SMLOUVA
'"" '"' j?"ý Joz'3

poř.číslo rok doba plnění

Ev. Cislo v SSD

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČ: 70884561
DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladilníreln Vlčkem Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského
kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 19 33 881/0710
(dále jen ,,kupující")

a
SPORTMAR s.r.o.
Sídlo: Di'užstevní 865, 76326 Luhačovice
IČ: 60725940
DIČ: CZ60725940
Zastoupená: Milanení Martincen], jednatelem
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel.
E- mail:
L)atová schránka: gd5m9u
Zapsán v obchodníin rejstříku, vedenýin Krajskýni soudem v Brně, oddíl C, vložka 16986.

(dále jen ,,prodávájící") '

II. Základní ustanovení
l. Sinluvní strany uzavírají tuto sinlouvu v soidadu s ustanoveními § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností
z této sinlouvy vyplýva.jicích se bude řídit příslušnýini ustanoveními citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato sinlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I. této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazují. že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní
straně.

3. Sinluvní strany prohlašuji. že si před uzavřeníin smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k
uzavření této sinlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
l. Předlněteln této sinlouvy .je koupě vybavení posilovny objektu Centrální hasičské

stanice Bruntál dle technické specifikace uvedené v příloze č. l této smlouvy (dále jen
,,zboží"):

l



2. Prodávající se zavazuje lalpujícílnu zboží dodat a umožnit mu nabýt vlastnické právo
ke zboží. Součástí dodání je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují a doprava
zboží do místa plnění.

3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okainžikem odevzdání a převzetí
zboží kuplljícín] v místě plnění.

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

5. Podkladem pro uzavření této snilouvy je nabídka prodávajícího ze dnej.//· M?, která

byla na základě zadávacího řízení č. 171/2017/VZMR vybrána jako nejvýhodnější.

IV. Kupní cena
l. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.
2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 46/900
DPH 21 % 96999
Cena včetně DPH 558899
Cena vČetně DPH (po 558899
zaokl"ouhlellí)

l. Podrobná kalkulace celkové kupní ceny tvoří přílohu č. l této smlouvy.
2. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, a to

zejména dopravu zboží do místa plnění podle ČI. VI. této smlouvy, odborná instalace,
clo, skladování, balné atd..

3. Cena .je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 % , přičemž sazba
DPH bude v případě je.ji zrněny stanovena v soiúadu s platnými právními předpisy.

V. Čas plnění
Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží do 15. 12. 2017.

VI. Místo plnění
Místem plnění podle této sinlouvy je Centrální hasičská stanice Bruntál, Zeyerova 15,
792 01 Bruntál.

VII. Způsob dodání zboží
l. Zboží je clodáno v okainžiku převzetí zboží pověřeným zástupcem kupujícího v místě

plnění ll\'edeném v této srnlouvě. Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzetí zboží
na dodacím ]istlľ, předávacím protokolu nebo jiném obdobnérn dokladu.

2. KupL!jící se zavazuje zboží, dodané řádně a včas, převzít a zaplatit za něj kupní cenu.
3. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodané značky, typu, druhu,
b) dodaného innožství,
c) zjevných .jakostních vlastností,
d) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
e) dodaných dokladů.

4. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což
řádně i s důvody potvrdí na příslušnéin dokladu. Na následné předání zboží se použijí
ustanovení tohoto článku obdobně.

2



VIII. Jakost, záruka za jakost, vady zboží
l. Prodávající .je povinen dodat zboží v množství, drllhll, jakosti, provedení stanovenými

touto slnlouvoll a podle technických parainetrů a obchodních podmínek sjednallých
v této smlouvě. Sinluvní strany se dohodly na i. jakosti dodaného zboží. Prodávající je
povinen dodat zboží nové, nepolľžité.

2. Prodávající není oprávněn dodat větší než sjednané množství zboží, ustanovení § 2093
OZ se nepoužije.

3. Prodáva.jící pi'ohlašu.je, že zboží neiná právní vady podle § 1920 OZ.
4. Poruší-li prodáva,jící povinnosti stanovené v odst. l tohoto článku, jedná se o vady

plnění.
5. V případě dodání vadného plněni se práva a povinnosti smluvních stran řídí

ustanoveníini S 2099 a násl. OZ.
6. Sinluvní strany se dohoclly na záruční době 60 iněsíců.
7. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží kupu.iícílnu bez vad a nedodělků.
8. Záruční cloba neběží po dobu. po kterou neniůže kupující zboží řádně užívat pro vady,

které .jsou způsobilé založit práva kupujícího z vadného plnění.
9. Veškeré vady zboží je kupující povinen oznámit prodávajícíinu bez zbytečného

odkladu poté, kely vadu z.jistil, a to formoll písemného oznáinení o vadě zaslaného na
adresu zhotovitele, a to e-mai]en] na

JO. Prodáva.jící .je povinen kLlpll.jicímLľ písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění
uplatněno. způsob provedení opravy a dobu trvání opravy.

] l. Vadu zboží odstraní prodáva,jící dodáním nového zboží bez vady nejpozději do 5
pracovních dnů ode dne doruČení oznáinení o vadě, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

12. Nebezpečí škody na zboží přechází na kllpujícího okamžikein převzetí zboží.
13. Prodávající .je povinen nahradit kllplljícín]u škodu, která vznikne porušením smluvní

povinnosti procláva,jícího nebo vadným plněnín:i, a to v plné výši. Prodávající je rovněž
povinen l¢llplljícín]u nahradit náklady, které laipujícímu vzniknou při uplatňování práv
na náhradu škody.

14. Procláva.jící je povinen zajistit revizní prohlídky aparátů včetně vypracování revizní
zprávy (placená služba kupujicíin v průběhu životnosti strojů, toto se netýká oprav
v rámci záruční doby a revizní zprávy vypracované v průběhu záruční doby).

IX. Platební podmínky
l. Sinluvni strany nes.jeclná\'ají zálohy na kupní cenu.
2. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude mít

náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,faktura"). Kupující tímto souhlasí
s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.

3. Faktura musí kroině zákonem stano\'ených náležitostí obsahovat také:
a) označení shílouvy a datum jejího uzavření
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
c) kontaktní údaje prodávajícího pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný

doklad včetně soupisu .jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou
srriluvních stran, potvrzu.jící, že zboží podle této smlouvy bylo řádně dodáno.

4. Faktura bucle procláva,jíciin vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této
snilouvy. Lhůta spja(nosli fáktury .je dohoclou stanovena na 21 kalendářních dnů ode

3



dne cloručení fäktury k1jpLl.jícilnLl, stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných
plateb (např. úroků z prodlení, slnlu\'ních pokut, náhrad škody aj.).

5. Faktura v listinné podobě niusí být doručena na adresu kllpujícího na úl. výškovická
40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-
mailovoll aclresu: ljckl]"l1a@hzsnľsk.cz nejpozdě.ji do 15. 12. 2017.

6. Nebude-li fäktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude chybně \'yúčto\"ána cena nebo DPH. .je kupující oprávněn bez zaplacení fakturu
před uplyl)tllil]] lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve
vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové
faktlll'y. Od doby ocleslání vadné faktllry přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá
lliůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícíinu.

7. Snľlu\'l]i strany se dohodly. že platba bude provedena bezhotovostním převodem
z účtu kllpll.jícího na číslo účtu uvedené |)l'odáva.jícíln na faktuře bez ohledu na číslo
účtu 1I\"edel]é \' ČI. l, tétO Slil Íouvy.

8. P()\"innos( zaplatii cenu zboží je splnčna dnem ocIepsáni příslušné částky z účtu
kljpuiícího ve prospěch úCtu proclávajicího.

9. Pokud kupu,jici uplatni nárok na odstranění vacly zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
kupl!iící povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okalnžikeln
odstranění vacly zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

X. Podstatné poruŠení smlouvy
Sinluvni strany po kládaji 7ä podstatné ljol"tlšel]i této sinlouvy:

a) pro(l|el]i prodáva.jiciho se splněním ve s.jeclnaném čase plnění podle ČI. V. této
sinIouvy,

b) neclodáni zboží v požadované kvalitě nebo množství podle této snilouvy,
C) nevyřešení zjištěných vad v souladu s ČI, VIII. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

XI. Sankční ujednání
l. \/ případě prodlení pl"o(|á\'a.jiciho s cloclánírn zboží .je prodávající povinen zaplatit

kuptl.iicílntl s1]]|Ll\'l]i |)oklltu ve výši 0.05 % z celkové kupní ceny vC. DPH za každý i
započatý den |)l'oc||el]í.

2. V připaclě prodlení kupu,jícího se zaplacením clohodnuté kllpní ceny je kuplljící
povinen zaplatit p!'oclá\'ajícílnu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za
každý i započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení clohodnuté lhůty k oclstranění vad dle ČI. VIII. této smlouvy,
.jestliže se tyto vady pro.jevily \' záruční clobě, je prodávající povinen kupujícín)u
uhradit sn]|u\'ni pokutll ve výši 1000 kč za každý i započatý den prodlení
s odslranél]im kaž.dé vady.

4. Zánik závazku pozclnirn plněním nezllalnená zánik nároku na sinluvní pokutu za
procllení s pll]ěnín],

5. Sniluvni pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze
\'ylnáhal samostatně.

6. S inluvni pokuty .je k Llpu.iíci opl'á\'něl] započíst proti pohledávce prodávajícího.
7. Sln]u\'ní pokuty s.jeclnané touto sln|oll\'ou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění

a na lom, zda a \" .jaké výši vznikne druhé slnlu\'ni straně škoda, kterou lze vymáhat
samostatně.

XII. Odstou pení od sInlollvy
l, Oclstoupení od sn]|ou\'y se říclí ustano\'eníln § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stal)o\'eno .j inak.

4



2. Kupující je oprávněn odstoupit od sinlouvy, jestliže se prodávající rozhodnutíni soudu
ocitne v úpaclku dle zákona č. 182/2006 Sb.. insolvenční zákon, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Účinky každého odstoul)el]í od snllou\·'y nastáva.jí okalnžikeln doručení píseinného
pl'o.ievll vůle odstoupit od této sinlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, sinluvní pokuty a povinnosti
111lčenlivosti. "

4. Prodávající podpisem této sinlouvy prolilašuje, že není veden v registru
nespolehlivých plátců DPH vedeném Ministerstvein financí České republiky.
V přípaclě, Ze ,je toto prohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude prodávající
dodatečně zapsán \.' registru nespolehlivých plátců DPH v průběhll plnění této smlouvy
a nevyrozllmí o torn ihned kupujícího, má kupující právo od smlouvy odstoupit
v souladu s odst. 3 tohoto článlai.

XIII. Závěrečná ujednání
l. Tato sinlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že

veškeré spory vzniklé \' souvislosti s realizací smlollvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohoclou. Neclo.jde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním -řízení před

V

příslušnými obecnými so11cĺ\' České republiky.
2. Procláva,jicí není opiávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit

tuto sln]ouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
3. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších

ňda,jů uvedenýcl] ve srnlouvě včetně ceny zboží.
4. Změnit nebo cloplnit tuto sn]k)llvu niohou sinluvní strany pouze forinou píseinných

doclatků, které l)udou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní
slľ]|oll\'y a poclepsány opl"á\'něnýlni zástupci obou srnluv"ních stran.

5. Pro případ, že ustanoveni této sinlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
lleílčillnýn] nebo neplatnýin, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novýni. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanoveni této sl]]loll\'y 11elná za následek neplatnost ostatních ustanovení,

6. Procláva.jící se zavazu.je, že .jakékoliv inforinace, které se dověděl v souvislosti
s plněníin předníětu sinlouvy. l'el)oskytne bez předchozího písemného souhlasu třetím
osobám ani .je nepoužije v rozporu s účelem této srnlouvy, ledaže se jedná o
infôrinace, které .jsou veře.jně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění inforinace
vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutíin oprávněného orgánu. Za porušení
povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této
srn louvy. oclpovídá procláva.jící, .jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti
trvá i po splnění této smlouvy.

7. Sniluvní strany shodně pl'ohlašll.ií. že si tuto smlouvu před je.jím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po \'zá.iemnéln pro.jednání, nebyla uzavřena v tísni ani za
,jednostranně nevýliodných poclinínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což
stvrzují svými podpisy.

8. Vše, co bylo clohoclnuto před uzavřeníin sinlouvy, je právně irelevantní a mezi
stranami platí jen to, co .je dohodnuto v této sinlouvě.

9. Tato sinlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá
ze sl]]lllvl]ích stran obdrží jeden stejnopis.

10. Tato sinlouva poclléhá povinnosti llveřejnění v registrll smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podniínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto sinluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

5



předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu.
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí kupující.

ll. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - technická specifikace a kalkulace
ceny.

24, 11. 2017
Ostrava

Luhačovi,, Ac. A4 . Q

plk Ing. Radim Kuchař
zástupce ředite|e

HZS Moravskoslezského kraje
:,,Ž,/evn/ 865·763 26 LUHAČOV CE

IČO 6072.5940·D/Č CZ60725940

Hasičský ž:.
i'.ji je

výškovická 40
700 30 Ostravzz- Zábřďái

24

6



Příloha č. l - technická specifikace

Technické pa ranietry posilovací konstl'llkce:
Rám a konstrukce: jäcklová konstrukce min. ti. 3 nnn j" 70 nnn x 50 mm
Povrchová úprava konstrukce: lconiaxitový lak RAL 7035,
Čalourlěni: koženka černá
Aretace: s'cl/17oz(/.s'kclko]'Clcl' kolík, zcircižka

Technické parametry posilovací konstrllkce:
Rám a konstrukce: Jäck/o)'á /co/7s//'l/kce niin. ti. 3 nim x 70 nnn x 50 nnn
Povrchová úprava konstrukce: kon7axi/o)'ý lak RAL 7035,
Čalouněni: koženka černá
Aretace: sa/nozc/skakovacl' kolík, zcirážka

0
. PTechnické parainetry běžeckých trenaŽérů:

- kon]el"čni motorový běžící pás (kategorie SA dle normy EN957)
- motor o výkonu inin. 3,0 HP, 230 V
- rychlost l - 20 kmih
- elektronicky ovládaný sklon
- rám z oceli a hliníku
- odpružená plocha běžícího pásu min 150 x 55 Cňl
- válce se strojovýnii ložisky ,
- bezpečnostní klič
- nosnost 150 kg

Technické parametry cyklo trenažéru:
Rání a konstrukce: jäck/ovci kons//'l/kce /ňi/z //. 3 /ň/ň x 70 /ňň7 x 50 /ň/ň
Povrchová úprava konstrukce: /(o/n(lj"i/o):ý lak RAL 7035
O/)éž/7i/(())'é kolo - e/e/c//Y)/nc/gne/

Technické parainetry zátěŽové gumové podlahy:
- ti. min 40 nim
- komerční použití

Posilovací stroje musí být schopny každodenního provozu s dlouholetou Životností.
Doclavatel musí být schope'n zajistit záruční lhůtu 60 měsíců. Dodavatel je povinen v rámci
zakázky zajistit dopravu na místo určení a odbornou instalaci strojů a jejich příslušenství
přímo do konkrétní posilovny. Dodavatel musí být schopen zajistit revizní prohlídky aparátů
včetně vypracování revizní zprávy (placená služba zákazníkem v průběhu životnosti strojů,
toto se netýká oprav v ránici záruční doby a revizní zprávě vypracované v průběhu záruční
doby).

Cenová nabídka bude zpracována dle níže uvedeného rozpisu a slepého rozpočtu. Vybaveni
bude dodáno na níže uveclenou adresu:
Hasičský záchl"anl]ý sbor Moravskoslezského kra.je
Úzenmí odbor Bruntál
Zeyerova l 5
792 01 Bruntál

Soupis požadovaných strojů a zařízení:
Název Počet
Leg press 45° l ks
Předkopávání + zakopáváni v leže l ks

Veřejná zakázka cv. č. /7//20/ 7/VZMR
l'j'bavení posilovny pro CHS Bruntál



Příloha č. l - technická specifikace

Delt deck -l- butterfly
Klec na dřepy
Kladka horní
Kladka spodní
Kladka protisniěrná
Lavička na tlaky - bench press
Lavička seřizovací
Lavička na břicho seřizovací
Žebřiny nerez
Závěsná konstl1lkce přednosy + braclla
Sto.jan na .jeclnorl|čky cl\'o.iřac|ý
Běhac' tie iažér piofi
Stojan na olympijské kotouče
Tyč obouručni EZ MIDI (50inm)
Činka olympijská 200 kg
Podkladní gumy 50/50/4 čni
Aclaptér biceps/triceps otočl1ý
Kotouč l iCf'
Kotouč 2 kg
Kotouč 5 kg
Kotouč 10 kg
Kotouč 15 kg
Kotouč 20 K{'
Cinka.ie(|nol"llční 2 kg
Činka .jeclnoručni 4 kg
Činka .iedl]orllčni 6 kg
Činka .jednoruč.ni 8 kg
Činka jednoručni 10 kg
Činka jedl1oruč.l]í 12 kg
Činka ,jednol1lční 14 kg
Činka ,ie(|norllčl]i 16 kg
Činka jec|nol'llčni 18 kg
Činka jednorllčni 20 kg
Činka .jednoručni 22 kg
Činka jednoruční 24 kg
Činka jednoruční 26 kg
Činka .jeclnoruční ?8 kg
Činka .iec|nc)rllčni 30 kg
Činka ,je(|norllčni 32 - 40kg
Multipress
Cyklotrenažér - pro n

j ks
l ks
] ks
1 ks
l ks
l ks
l ks
l ks
] ks
] ks
2 ks
l ks

ks
l ks
2 ks
36 ks
l ks
6 ks
6 ks
6 ks
6 ks
6 ks
8 ks
2 ks
2 ks
2 ks
2 ks
2 ks
2 ks
2 ks
2 ks
2 ks
2 ks
2 ks
2 ks
2 ks
2 ks
2 ks
2 ks
l ks
l ks

|"Ĺ'/'í:j/?(i 2clk(izk(l ér. č. /7/ "2()/ 7,'"1 'ZMR
j:)'/)(l\'('/ll' /)osi/ov/ly pro ( '/-/.S' Briuuál



Příloha č. 2 kupnísm|ouvy

ROZPOČET 1( DOPLNĚNÍ CENOVÉ NABÍDKY - POSILOVNA CHS Bruntál
a P -" ' ' ' """ ' "

Cena bez DPH za Cena vC. DPH za Cena celkem za Cena celkem za
. všechny kusy vŠechny kusy

Název Počet jednotku jednotku . bez D.P.H . ., ,.. vC, .DP.H,,. ..
'T "7

Leg press 45° 1 ks 30 600,00 Kč 37 0213,00 Kč 30 600,00 Kč 37 02(3,00 Kč
Delt deck + butterfly 1 ks 32 975,00 KČ 39 899,75 KČ 32 975,00 KČ 39 899,75 KČ
Klec na dřepy 1 ks 15 240,00 KČ 18 440,40 KČ 15 240,00 KČ 18 440,40 KČ

Kladka horní (s možností sestaveni' do kladkové stěny) 1 ks 33 000,00 KČ 39 930,00 KČ 33 000,00 KČ 39 930,00 KČ

Kladka spodni' (s možnosti' sestavení do kladkové stěny) 1 ks 33 000,00 KČ 39 930,00 KČ 33 000,00 KČ 39 930,00 KČ
Kladka protisniěrná (s možnosti sestaveni do kladkové
stěny) 1 ks 33 000,00 KČ 39 930,00 KČ 33 000,00 KČ 39 930,00 KČ
Lavička na tlaky- bench press 1 ks 11 300,00 KČ 13 673,00 KČ 11 300,00 KČ 13 673,00 KČ
Lavička seřizovací 1 ks 7 477,00 KČ 9 047,17 KČ 7 477,00 KČ 9 047,17 KČ
Lavička na břicho seřizovací 1 ks 7 400,00 KČ 8 954,00 KČ 7 400,00 KČ 8 954,00 KČ
Žebřiny nerez 1 ks 8 200,00 KČ 9 922,00 KČ 8 200,00 KČ 9 922,00 KČ
Závěsná konstrukce přednosy + bradla 1 ks 4 800,00 KČ 5 808,00 KČ 4 800,00 KČ 5 808,00 KČ
Stojan na jednoručky dvojřadý pro sadu jednoruček 2 ks 4 200,00 KČ , 5 082,00 Kč 8 400,00 KČ 10 164,00 Kč
Běžecký trenažér profi 1 ks 33 000,00 KČ 39 930,00 KČ 33 000,00 KČ 39 930,00 KČ
Stojan na olympijské kotouče 1 ks 4 100,00 KČ 4 961,00 KČ 4 100,00 KČ 4 961,00 KČ
Tyč obouručni EZ MIDI (50mm) 1 ks 3 200,00 KČ 3 872,00 KČ 3 200,00 KČ 3 872,00 KČ
Činka olympijská 200 kg 2 ks 16 500,00 Kč 19 965,00 Kč 33 000,00 Kč 39 930,00 Kč
Podkladnígumy 50/50/4 cm 36 ks 340,00 KČ 411,40 KČ 12 240,00 KČ 14 810,40 KČ
Adaptér biceps/triceps otočný 1 ks 1 400,00 kč 1 694,00 kč 1 400,00 kč 1 694,00 kč
Kotouč 1 kg 6 ks 63,00 Kč 76,23 Kč 378,00 Kč 457,38 Kč
Kotouč 2 kg 6 ks 130,00 Kč 157,30 Kč 780,00 Kč 943,80 Kč
Kotouč 5 kg 6 ks 280,00 Kč 338,80 Kč 1 680,00 Kč 2 032,80 Kč
Kotouč 10 kg 6 ks 490,00 Kč 592,90 Kč 2 940,00 Kč 3 557,40 Kč
Kotouč 15 kg 6 ks 690,00 Kč 834,90 Kč 4 140,00 Kč 5 009,40 Kč
Kotouč 20 kg 8 ks 890,00 Kč 1 076,90 Kč 7 120,00 Kč 8 615,20 Kč
Předkopáváni+ zakopávániv leže 1 ks 32 600,00 KČ 39 446,00 KČ 32 600,00 KČ 39 446,00 KČ
Činka jednoručni2 kg 2 ks 290,00 KČ 350,90 KČ 580,00 KČ 701,80 KČ
Činka jednoruční4 kg 2 ks 370,00 KČ 447,70 KČ 740,00 KČ 895,40 KČ
Činka jednoruční6 kg 2 ks 490,00 KČ 592,90 KČ 980,00 KČ 1 185,80 KČ
Činka jednoručni 8 kg 2 ks 590,00 KČ 713,90 KČ 1 180,00 KČ 1 427,80 KČ
Činka jednoruční10 kg 2 ks 700,00 KČ 847,00 KČ 1 400,00 KČ 1 694,00 KČ
Činka jednoruční12 kg 2 ks 795,00 KČ 961,95 KČ 1 590,00 KČ 1 923,90 KČ
Činka jednoruční14 kg 2 ks 910,00 KČ 1 101,10 KČ 1 820,00 KČ 2 202,20 KČ
Činka jednoručni16 kg 2 ks 1 030,00 KČ 1 246,30 KČ 2 060,00 KČ 2 492,60 KČ
Činka jednoruční 18 kg 2 ks 1 140,00 KČ 1 379,40 KČ 2 280,00 KČ 2 758,80 KČ
Činka jednoručni 20 kg 2 ks 1 230,00 KČ 1 488,30 KČ 2 460,00 KČ 2 976,60 KČ
Činka jednoručni 22 kg 2 ks 1 340,00 KČ 1 621,40 KČ 2 680,00 KČ 3 242,80 KČ
Činka jednoruční24 kg 2 ks 1 450,00 KČ 1 754,50 KČ 2 900,00 KČ 3 509,00 KČ
Činka jednoručni 26 kg 2 ks 1 540,00 KČ 1 863,40 KČ 3 080,00 KČ 3 726,80 KČ
Činka jednoruční28 kg 2 ks 1 660,00 KČ 2 008,60 KČ 3 320,00 KČ 4 017,20 KČ
Činka jednoruční 30 kg 2 ks 1 780,00 KČ 2 153,80 KČ 3 560,00 KČ 4 307,60 KČ
Činka jednoruční univerzálni' 32 - 40 kg 2 ks 3 400,00 KČ 4 114,00 KČ 6 800,00 KČ 8 228,00 KČ
lv|u|tif)ress 1 ks 29 500,00 KČ 35 695,00 KČ 29 500,00 KČ 35 695,00 KČ
Cyk|otreř)aiér- profi 1 ks 33 000,00 KČ 39 930.,,00.KČ , 33 000,00 KČ 39 930,00 KČ

i
iCena celkem bez DPH 461 900,00 KČ
jcena dph 21% 96 999,00 Kč
iCena celkem VC. DPH ,,. ,,, . , ,,. . . ,....,. .. , ,, 558 ,899,00, KČ ,



..l; t 0

0
0

0

0

0

0
0
0

0
0
0

0
0

e
í
%
r
r
r
r
>
r
Ĺ

?
r

>

S
>
>>

>
e

r
>
r
>
0

>

>

>

I
>
;
?

P
i

Č

i

:

P

i

^
r

e,

i

r
7

;
:;

S
Š
e
g
?

>
g
?

n
:
::
;
i
:
:

i
:
:
:

0

0

0

e

0

.

.

.

L

..

.

.

.

.


